
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN VĂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Tân Văn, ngày      tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về thành lập Câu lạc bộ Bóng đá 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VĂN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ thực tế phong trào thể thao và nhu cầu sinh hoạt văn hóa - thể 

thao của nhân dân nhằm tiếp tục phát huy phong trào "Rèn luyện sức khoẻ theo 

gương Bác Hồ vĩ đại"; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá – Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Bóng đá xã Tân Văn gồm có 18 thành viên 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng quy chế hoạt động theo quy 

định; phát huy phong trào "Rèn luyện sức khoẻ theo gương Bác Hồ vĩ đại", góp 

phần xây dựng nền văn hóa tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc. 

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, công chức Văn hóa - Xã hội và các 

thành viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                     
- Như Điều 3;                                                                    
- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã;                                                               

- Lưu: VP, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

                     Nông Duy Nghĩa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Thành viên Câu lạc bộ Bóng đá xã Tân Văn 

(Kèm theo Quyết định số ........./QĐ-UBND ngày ........./9/2022  

của UBND xã Tân Văn) 

 

STT Họ và tên Thường trú Năm sinh Chức vụ 

1 Nguyễn Văn Tuấn Nà Vước, Tân Văn 1991 Chủ nhiệm  

2 Hoàng Văn Lanh xã Thiện Thuật 1987 Phó Chủ nhiệm 

3 Hoàng Văn Lượng Nà Quân, Tân Văn 1985 Thành viên 

4 Hoàng Tiến Hà Nà Đồng, Tân Văn 1996 Thành viên 

5 Nông Văn Đông Kéo Coong, Tân Văn 1995 Thành viên 

6 Hà Văn Thu Kéo Coong, Tân Văn 1998 Thành viên 

7 Hoàng Văn Thức Nà Đồng, Tân Văn 1992 Thành viên 

8 Hoàng Văn Phong Nà Đồng, Tân Văn 1997 Thành viên 

9 Hoàng Văn Nam Nà Đồng, Tân Văn 1993 Thành viên 

10 Hoàng Văn Phố Nà Quân, Tân Văn 1994 Thành viên 

11 Hoàng Văn Khánh Bản Nâng, Tân Văn 1993 Thành viên 

12 Hoàng Văn Hiệu Bản Đao, Tân Văn 1995 Thành viên 

13 Hoàng Văn Huy Nà Đồng, Tân Văn 1994 Thành viên 

14 Hoàng Văn Quyết Bản Đao, Tân Văn 1993 Thành viên 

15 Hoàng Văn Tâm Nà Pái, Tân Văn 1984 Thành viên 

16 Nông Ngọc Hưởng Còn Tẩư, Tân Văn 1985 Thành viên 

17 Nguyễn Văn Tiệp Nà Vước, Tân Văn 1986 Thành viên 

18 Hoàng Anh Tuấn Nà Quân, Tân Văn 1992 Thành viên 

 

Ấn định danh sách: 18 người. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-29T15:20:35+0700


		2022-09-29T15:54:10+0700


		2022-09-29T15:54:10+0700


		2022-09-29T15:54:10+0700




